- Siccificus, a, um, idem quod siccus. *Macrob.*
 Siccaneus, a, um, pen. cor. *Cosa seca, u de sequedad, secano.*
 Col. lib. 2. cap. 17.
 Sicco, as, avi. *Secar, ó enjugar otra cosa.* Activum.
 Sicceo, es, vel siccesco, scis. *Secarse.* Absolutum.
 Sicca, æ. *La ventosa.*
 Siccine, interrogativè pro eo quod est, *sit ve?* *Hisp. Es así?*
Es en tal manera?
 Siccoculus, adjectivum, *Plat. in Pseil.* Nomen videtur à
 Plaut. *scilum*, pro eo quod est, *siccis oculis*, id est, nec
lippiis, nec *lacrymosis*.
 Syce, herba, quæ & peplon. *Plin. lib. 27. cap. 12.*
 Syce, es, interp. ficus, i. *La higuera.*
 Sicelio, herba quæ, & pysilion. *Plin. lib. 25. cap. 11.*
 Sicera, æ, pen. cor. *Vino contrabecho, como de manzana.*
 Sicera Hebraicè, dicitur omnis potio, quæ inebriare potest.
Hier.
 Syciæ, cucurbitæ, & pyxides ventosæ, quibus sanguis elicitur,
 Sicila, æ, vel sicilum, li, id quod habet vim secandi. *Cuchillo,*
ó navaja. *Fest.*
 Sicilisso, as. *Hablar como los de Sicilia.* *Plaut.*
 Siccos, interp. ficus, i. *El higo fruta.*
 Sycia, idem est, quod colocynthis, ex *Diosc.*
 Sycites, æ, gemma quædam est, fico similis. *Plin.*
 Sicilicus, sive sicilium, i, pen. cor. *Peso de dos ochavas, ó*
dragmas.
 Sicileo, les, sicilui, vel sicilio, is, ivi, litum. *Segar la segunda*
vez el prado. *Varr. lib. 1. de Re Rust. cap. 29.*
 Sicilamentum, i. *Aquello que entonces se siega.*
 Sicilices, inquit *Fest.* sunt telorum spicula lata.
 Sicillo, is, olim divido, indè Sicila, quasi divisa vi maris.
 Sicinium, i. *Un cierto genero de danza.*
 Sicinistes, æ. *El que tañe para aquella danza.*
 Sicinistæ, sive *siticenes* dicuntur, qui olim ad *sitos* canebant.
 Sicyos, interp. cucumis. *El cohombro.*
 Sicios agrios, id est, *cucumis sylvestris*, sive *amarus*, qui &
anguinus dicitur.
 Sicimina, vel sicinina, æ, arbor quædam in Palestina. *Plin.*
 Syciopepon, id est, cucumeripepon. *Gal. 2. Alimentorum.*
 Sycios, *Boetios ó Theod.* interp. cucumis *Boetius.*
 Sycites vinum, sive *Catorchites*, quod ex ficis conficitur. *Vi-*
no contrabecho de higos.
 Sycionium oleum, per excellentiam à Sycione urbe Achajæ
 dicitur.
 Sycionia, calceamenta sunt mulierum. *Jul. Cost. cap. 8.*
 Siclus. *Peso era, y moneda de veinte obolos.*
 Sycomorus, i, G. pen. cor. *Lat. interp. ficus fatua, quæ*
sycaminos. *Higuera loca.*
 Sycomorus, sive *Morisocos*, ficus est *Ægypti* propria. *Hi-*
guera moral. *Diosc.*
 Sycomorites vinum, quod ex fructu hujus arboris est.
 Sycophanta, æ, interp. calumniator circa ficos. Id est, *qui*
mover litem, vulg. dicitur *Picapleytos*.
 Sycophantiosè, *adverb.* *Con engaño.* *Plaut.*
 Sycophanticus, a, um, id est, ad *Sycophantiam* pertinens.
 Sycophantiosus, a, um, id est, *Sycophantia* plenus.
 Sycophantia, æ, calumnia, mendacium, fallacia.
 Sycosis, pen. prod. morbus oculorum, capitis, sive *circa ani-*
circulum.
 Sicubi, pen. cor. *adverb. loci.* *Si en algun lugar.*
 Sicula, æ, pen. cor. dimin. ab eo quod est *sica*, æ. *La daga.*
 Sicula mentula, parvula apud *Catul.*
 Siculæ virgines, à Sicilia dictæ *Syrenes*, quas tres fuisse cre-
 dunt, *ibique domicilium habuisse.*
 Sicundè, *adverb. loci*, id est, *si ex aliqua parte, vel loco.*
Hisp. Si de algun lugar.
 Sicut, & sicuti, pen. cor. adverbia similitudinis sunt. *Así como.*
 Sida, æ, herba palustris est, quæ nascitur in *Orchomeno.*
 Side Græcis arbor punica, & malum punicum. *Calep.*
 Sidero, as, avi. *Pasmar subitamente.* Activum.
 Sideratio, onis. *Aquella obra de pasmar.*
 Sideratio, de temporis canicularis malignitate ex calore dici-
 Siderari quoque, dicitur arbores, quando se hielan. *(tur.*
 Siderari quoque, dicuntur animalia, quando se pasman.
 Sideralis, e. *Cosa de constelacion, ó estrella.*
 Siderati dicuntur, qui *sidere* vexantur, & *leduntur.*
 Sidereus, a, um, pro eo quod est *sideralis*, e.
 Sideropæcilos, gemma ferro similis guttis variegantibus.
 Sideros, interp. ferrum, i. *El hierro.*
 Sideros, a, on, interp. ferreus, a, um. *Cosa de hierro.*
 Siderion Heracleum, herba est ab Hercule inventa. *Plin.*
 Siderites, pen. prod. lapis. *La piedra imán, que atrae el hier-*
ro.
 Siderites, pen. prod. herba. *Cierta hierba*, à ferro dicta, quæ
 alio nomine *Heraclea* vocatur.
 Sideritis herba alia à superiori folio filicis similis.
 Sideritis, herba alia, cujus flos purpureus, & amarus.
 Sideritis, eadem quæ *Aquillea* ex *Diosc.* dicitur.
 Siderites, eadem quoque, quæ *Helsine* ex eodem *Auctore.*
 Sidion, est malacorium. *La cascara de la granada.*
 Sido, is, sidi, sessum. *Hacer asienio la cosa pesada.*
 Sidus, eris, pen. cor. *La constelacion de las Estrellas.*
 Sidus, à considendo dictum esse putatur.
 Sidus, eris, aliquandò pro una tantum stella.
 Sidus, eris, pro eo quod est *subita illa sideratio.*
 Sienitas, genus marmoris apud *Thebas.* *Isid.*
 Sifilo, as, antiqui dicebant, pro eo quod *sibilo*, as.
 Sifilator, oris, antiqui dicebant, pro eo quod est *sibilator.*
 Sigalium simulacrum, quod *Harpocrates* dicitur à *silentio.*
 Sigalum, i. *El centeno*, G. *Tipha.*
 Sige, es, interp. silentium, i. *El silencio.*
 Sigillo, as, avi. *Sellar con sello.*
 Sigillatio, onis. *Aquella obra de sellar con sello.*
 Sigillaris, pro eo quod est ad sigillum pertineas. *Cosa de se-*
llo, ó sortija.
 Sigillatim, sive singillatim, *adverb.* *Distintamente.*
 Sigillaria. *Lugar donde se vendian las estatuas.*
 Sigillatus, ta, tum, particip. aut nomen. *Cosa sellada, ó adon-*
nada de sellos.
 Sigillata, terra est medicis, quæ *Græc.* sphr *agis. idos.* *Lut-*
Terra Lemnia, sive *rubrica.* *Gal.*
 Sigillum, terra est, quam singillatam dicimus.
 Sigillum, i, pen. prod. *El sello, ó sortija para sellar.*
 Sigillum, i, dimin. à signo. *La estatuas pequeña.*
 Siglæ, arum, idem quod *notæ*, sive *abbreviaturæ.*
 Sigma, littera est *Græcis*, quam nos dicimus. *S.* *(nus.*
 Sigma, lectus quoque erat *discubitorius*, aut *cœnationis* ge-
 Signaculum, i, pen. cor. *La señal para conocer algo.*
 Signarius, ii, id est, qui facit *signa*, sive *sigilla.*
 Signator, oris. *El que signa, ó sella como testigo.* *Salust. Suet.*
in Tib. c. 23.
 Signatè, *adverb.* *Significativamente.* *Macrob.*
 Signatorius, a, um. *Cosa para signar, ó sellar.*
 Signatus, us, pro eo quod est *significatio*, onis.
 Signatus, a, um. *Hisp. Señalado, ó sellado.*
 Signata, ab antiquis dicebatur, quæ postea dicta *virgo.*
 Significo, as, pen. cor. avi. *Significar algo por señales, y de-*
mostrar.
 Significor, aris, antiqui dicebant, pro eo quod *significo*, as.
 Significatio, onis. *Aquella obra de significar, ó demostrar.*
 Significantia, æ, sive *significatus*, us. *Lo mismo.*
 Significantis, tis. *Cosa que significa.* *Quint.*
 Significantius, *adverb.* *Hisp. Mas claramente, ó con mayor de-*
mostracion.
 Significativus, a, um. *Cosa que significa.*
 Signifer, a, um, pen. cor. *Cosa que tiene, ó trae seña.*
 Signifer, & signifera. *El Alferéz, ó Alferéza.*
 Signifer, i, pen. cor. *El Zodiaco donde estan los signos.*
 Signifex, icis, qui *statuarius*, sive *simulacri factor* dicitur.
 Significus, id est, *faciens signa*; hoc est, *statuas.*
 Significabilis, e. *Cosa que significa.*
 Significanter, *adverb.* *Significativamente.*